

LED化見積り(最終) 計12,794,760円

F館 8,100,000円 Y館 4,104,000円 F館側街路灯 590,760円

F館

税抜金額	¥7,500,000 -
消費税額	¥600,000 -
見積金額	¥8,100,000 -

件名		共用灯LED化				
工事内訳	数量	単位	単価	金額	備考	
照明器具更新	1	式		6,062,000		
種材料・消耗品	1	式		50,500		
電気費	1	式		1,022,000		
運搬費	1	式		70,000		
現場雑費及び諸経費	1	式		144,000		
処分費	1	式		235,000		
電気工事費(No.1~2駐輪場)	1	式		14,000		
電気工事費(No.3駐車場)	1	式		22,000		
電気工事費(No.4屋外機械式駐車場)	1	式		10,500		
天井等1'補修費	1	式		64,000		

件名		共用灯LED化				
品名	規格	数量	単位	単価	金額	備考
LED電球射灯7'x7'		213	台	16,200	3,463,380	定価¥27,100
LED電球7.8W101mm26mm配光60形		213	個	1,900	404,700	
LED電球防雨型7'x7'		37	台	6,660	246,420	定価¥11,100
LED電球8.4W101mm26mm全方向60形		37	個	4,700	173,900	
LED7'x7'		4	台	13,200	52,800	定価¥22,000
LED2000-W150 昼白色		6	台	7,500	45,000	定価¥12,000
LED2000-W150 防雨防雨 昼白		2	台	13,900	27,800	定価¥23,000
LED2000-W150 昼白色		11	台	9,900	108,900	定価¥16,500
LED2000-W150 防雨防雨 昼白		1	台	19,200	19,200	定価¥32,000
LED4000-W230 昼白色		14	台	12,300	172,200	定価¥20,500
LED4000-非常灯		13	台	40,200	522,600	定価¥67,000
LED4000-非常灯 埋込		1	台	43,500	43,500	定価¥72,500
LEDSP DM70形相当 昼白		7	台	33,480	234,360	定価¥55,800
LED4E 7'x7'用1'取付用取付金具		7	個	16,800	117,600	定価¥28,000
LED誘導灯C線片面直付		5	台	16,830	84,150	定価¥28,050
LED誘導灯C線片面両面		1	台	17,160	17,160	定価¥28,500
遮断口 表示板(左)		4	枚	1,680	6,720	定価¥2,400
遮断口 表示板(右)		1	枚	1,680	1,680	定価¥2,800
遮断口 表示板(左)		2	枚	1,680	3,360	定価¥18,000
遮断口 表示板(右)		2	枚	1,680	3,360	定価¥18,000
換燈灯角金具 L-200加工		1	本	10,800	10,800	定価¥18,500
L-250		1	本	4,710	4,710	定価¥7,850
L-500		2	本	4,860	9,720	定価¥6,100

品名	規格	数量	単位	単価	金額	備考
LED電球7'x7'φ150		29	台	1,800	52,200	定価¥3,000
LED電球7.8W101mm26mm配光60形		29	個	1,900	55,100	
LED7'x7'φ150拡散		10	台	9,300	93,000	定価¥15,500
LED2000(W)150 防雨防雨 昼白		2	台	35,520	71,040	定価¥59,200
特注品 1'x1'4用		2	枚	11,000	22,000	

品名	規格	数量	単位	単価	金額	備考
配線改修・器具補修(No.1)	常時電源移設・器具補修×2	1	式		8,000	
新主幹線(No.2)	7'x7'φ150取付×2箇所	1	式		6,400	

品名	規格	数量	単位	単価	金額	備考
7'x7'電線管	EP 25	6	m	370	1,620	
電線管付属品		1	式		650	
電線管支持材		1	式		600	
露出 鋼製 丸型 2'x7'	EP 25 2方出	1	個		800	
露出 鋼製 角型 2'x7'	EP 25 1方出	1	個		744	
電力用7'φ600V VV-F	VV-F 1.6-2C	8	m	46	368	
埋込1'x1'断金具P	片切11	1	個		800	
種材料消耗品		1	式		418	
電気費		1	式		16,000	

品名	規格	数量	単位	単価	金額	備考
SIS7 1-1		2	枚	0	0	照明内訳に記載
SIS8 413/8		1	m		800	
SIS7 1-1 非常灯用		1	式		1,200	
種材料・消耗品		1	式		500	
電気費	金物・SIS7 1-1取付	2	箇所		4,000	

品名	規格	数量	単位	単価	金額	備考
天井等1'補修	格天井用P8-岩綿吸音板	8	箇所		8,000	

Y館

税抜金額	¥3,800,000 -
消費税額	¥304,000 -
見積金額	¥4,104,000 -

件名		共用灯LED化				
工事内訳	数量	単位	単価	金額	備考	
照明器具更新	1	式		2,961,580		
種材料・消耗品	1	式		30,320		
電気費	1	式		690,000		
運搬費	1	式		35,000		
現場雑費及び諸経費	1	式		76,000		
処分費	1	式		120,000		
電気工事費(No.4屋外機械式駐車場)	1	式		26,500		
値引き				-89,400		

品名	規格	数量	単位	単価	金額	備考
LED電球射灯7'x7'		107	台	16,200	1,739,820	定価¥27,100
LED電球7.8W101mm26mm配光60形		107	個	1,900	203,300	
LED電球防雨型7'x7'		28	台	6,660	186,480	定価¥11,100
LED電球8.4W101mm26mm全方向60形		28	個	5,700	161,600	
LED7'x7'		1	台	16,920	16,920	定価¥18,200
LED電球防雨型7'x7'		1	個	4,700	4,700	
LED2000-W150 昼白色		7	台	9,900	69,300	定価¥16,500
LED4000-非常灯 埋込		1	台		43,500	定価¥72,500
LED電球7'x7'φ125		2	台	1,620	3,240	定価¥2,700
LED電球7.8W101mm26mm配光60形		2	個	1,900	3,800	
LED電球7'x7'φ150		19	台	1,800	34,200	定価¥3,000
LED電球7.8W101mm26mm配光60形		19	個	1,900	36,100	
LED7'x7'φ150拡散		3	台	9,300	27,900	定価¥15,500
LED2000-W150 昼白色		16	台	11,100	177,600	定価¥18,500
LED2000(W)150 防雨防雨 昼白		6	台	35,520	213,120	定価¥59,200
特注品 1'x1'4用		6	枚	11,000	66,000	

品名	規格	数量	単位	単価	金額	備考
SIS7 1-1		6	枚	0	0	照明内訳に記載
SIS8 413/8		1	m		800	
SIS7 1-1 非常灯用		1	式		1,200	
種材料・消耗品		1	式		500	
電気費	金物・SIS7 1-1取付	6	箇所		4,000	

見積金額 ¥ 590,760 F館側街路灯

件名		街路灯LED化工事				
品名	規格・寸法	数量	単位	単価	金額	備考
LED7'x7' (昼白色)	LDS22N-G/G(W13,200)	20	個	8,580	171,600	
電源ユニット	WE100V250M/24-1(W11,600)	20	台	7,540	150,800	
種材料・消耗品		1	式		3,600	
電気費		1	式		120,000	
高所作業車		1	式		34,000	
道路使用許可手続費		1	式		15,000	
交通誘導員		2	名	15,000	30,000	
既設水栓灯 処分費		1	式		10,000	
諸経費		1	式		12,000	